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IVA NATURA organik Etko Cosmos sertifikasına sahiptir.
Etko COSMOS, organik malzemeler kullanılarak üretilen kozmetiklerle ilgili standarttır.
IVA NATURA markasına at tüm saç ve cilt ürünlerle bebek bakım ürünleri, Etko Cosmos organik sertifikaya sahiptir. 

IVA NATURA içeri 100% Vegan'dır. İçeriğinde hiçbir hayvansal içerik bulunmamaktadır. 

Lipozom Teknolojisi le IVA NATURA içeriğindeki bitki bileşenler cilt katmanlarına zahmetsizce nüfuz eder ve
taşıdığı doğal bitki bileşenlerini cildin derin katmanlarına taşır. 

IVA NATURA, AR&GE çalışmaları sayesinde temiz içerik ve etkili formüller geliştirmektedir. 

IVA NATURA ürünleri, temiz içeriklidir. Tüm içerikler uluslararası geçerli olan organik standartlara uygundur. Paraben, Glüten,
Parafen içermez. Bazı ürünlerimizin içerisinde bulunan Parfüm, bitki özlerinden elde edlen bitki esansıdır. Bu esans organik
sertifikaya sahiptir. Soya, Lateks, Alüminyum, Amonyak, Alkol, Petrol, Silikon, Soya, Boya Ürünler, Mineral Yağ ve SLS içermez. 



IVA NATURA ürünleri üretilirken hiçbir hayvan test uygulanmamıştır.
PETA üyesi olan IVA NATURA, hayvan hakları savunucusu bir markadır

Tüm ürünler dermatolojik olarak test edilmiştir. 

IVA NATURA, yerel üretimi destekler, Anadolu’nun dört br yanından topladığı bitkiler kullanarak organik kozmetik
ürünler üretir ve yerel ekonomiye destek olduğu gibi, bitki yetiştiriciliğini güçlendirmeye yardımcı olur.
Kadın çiftçilerle birebir temas halindedr. 

IVA NATURA, Etko Cosmos organik sertifikasına sahp olduğu gibi, Avrupa Birliği kozmetik düzenlemelerine uygun
olacak şekilde CPNP kaydı bulunmaktadır. Amerika içinse FDA kaydı bulunmaktadır. Bu sertifikalar IVA NATURA
markasının yalnızca Türkiye’de değil, Avrupa ve Amerika’da da güvenle satılmasını sağlamaktadır. 

IVA NATURA markası, sürdürülebilirliği ilke edinmiştir. Sürdürülebilirlik anlayışına dayalı olarak, elektrik, su ve diğer
tüketimlerinde Avrupa Yeşil Mutabakat maddelerine uygun olarak hareket etmektedir. 


